
/ /y { . u j  ■■ f ň f / ň "  J im  ' r '

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 05PU-002177 
ISPROFIN: 500 111 0007.34091

Název:
„1/34 Nová Včelnice -  umístění tlumícího prvku“

Objednatel: Dodavatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR SAFEROAD Czech Republic s.r.o.
Lidická 49/110
370 44 České Budějovice
Bankovní spojení:

Plzeňská 666 
330 21 Líně 
IČ: 25229761

Číslo účtu: DIČ: CZ25229761
IČ: 65993390 Kontaktní osoba:
DIČ: CZ65993390

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke

dílo provedené v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Lidická 49/110, 370 44 České Budějovice 

Kontaktní osoba Objednatele:

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Lidická 49/110, 370 44 České Budějovice

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je  stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí 
stavebních prací Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré 
náležitosti stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky, ISPROFIN a místo dodání. 
Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí 
(akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce 
uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem s jakýmikoliv 
změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel 
poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru 
smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. 
Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky

splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele dílo specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit za

Stránka 1 z 2



od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky 
dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj 
vyplývajících.

Objednáváme u Vás: Instalaci vhodného tlumícího prvku pro zvýšení bezpečnosti 
komunikace. V tomto úseku dochází k ukončení svodidlové trasy výškovými náběhy a 
zvýšenému riziku způsobení dopravní nehody v souvislosti s najetím na zmíněný práh. 
Podrobný popis je  uveden v Příloze č. 1 -  Nabídka.

Předpokládané zahájení prací: 08/2019 (na výzvu Objednatele)

Doba pro dokončení: 45 dní od data zahájení prací

Doba pro uvedení do provozu: 30 dní od data zahájení prací

Celková hodnota objednávky: 98.269,- Kč bez DPH /118.905,49 Kč s DPH 

Délka záruční doby: 36 měsíců

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele

V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele 
Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že 
Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Nabídka

V  Českých Budějovicích dne " 6 "08- 2019

Za Objednatele:

ředitelka Správy České Budějovice

Podpis oprávněné osoby:

Stránka 2 z 2



^uT l o h v c : >]

NABÍDKA
STAVBA: Dodávka a montáž - Primus P2 v Jihočeském kraji (1 ks)

D o d a v a te l: SAFEROAD Czech Republic s.r.o.

Plzeňská 666 
330 21 Líně

IČ : 25229761 DIČ: CZ25229761
ZAPSÁNO V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉHO KRAJSKÝM SOUDEM V PLZNI
ODDÍL C, VLOŽKA 10825
Držitel certifikátů systému řízení jakosti, environmentu a bezpečnosti práce dle ČSN EN 
ISO 9001:2016, ČSN EN ISO 14001:2016, ČSN OHSAS 18001:2008

Řada dokladu : 500 
Číslo dokladu : 191904

Platební podmínky:
30 dnů netto

Popis dodávky:
Primus P2
Způsob dopravy : dodavatel

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Místo u rčen í: Ředitelství silnic a dálnic ČR

Na Pankráci 546/56 
140 00 Praha 4

O dběratel: Ředitelství silnic a dálnic ČR

Na Pankráci 546/56 
140 00 Praha 4

K rukám:
Telefon Mobil:
Fax: E-mail:

Název stavbv :

Datum pořízení : 24.05.2019 
Datum dodání :
Platnost nabídky 24.6.2019

řádek Popis dodávky CC bez DPH 
č. JC bez DPH Množství CC bez DPH Sleva % po slevě DPH CC s DPH

1 Ostatní
65 034,00 ............ ................ ................ ....... ................
Primus P2

2 montáž svodidel
9 360,00 .............. .............. .............. ....... ..............

3 doprava - beranidlo v.
30,00 

nájezd 1x
................. ................ ................ ....... ................

4 doprava - servis, montáž
20,00 

nájezd 1x
................. .............. .............. ....... ..............

5 napojení na stávající svodidlo
6 875,00 
předpoklad NH4

............ .............. .............. ....... ..............

................ ................ ....... ................

Cena celkem po slevě bez DPH: 98 269,00
DPH celkem 0,00
Zaokrouhlení
CELKEM Kč 98 269,00

PLATEBNÍ PODMÍNKY 
30 dnů netto

Celková cena platí pouze při kompletní objednávce.
Při objednávce se zakázka řídí VSP SAFEROAD Czech Republic s.r.o. - dopravní značení (k dispozici na www.saferoad.cz)

OBJEDNÁVKY JE NUTNĚ ZASLAT V DOSTATEČNÉM PŘEDSTIHU PŘED TERMÍNEM REALIZACE (MIN. 10 DNŮ PŘEDEM),

CENA DÍLA JE STANOVENA BEZ DPH, CENA DÍLA BUDE NAVÝŠENA O ZÁKONEM STANOVENOU DPH,
NEBUDE-LI SE NA DÍLO VZTAHOVAT REŽIM PŘENESENÍ DAŇOVÉ POVINNOSTI DLE §92e ZÁKONA O DANI

Vystavil: .................... Nabídka: 191904
a SAFEROAD company

http://www.saferoad.cz


n a b íd k a  je  v y t v o ř e n a  z a  p ř e d p o k la d u  p r o v e d e n í p r a c í v e  v š e d n í d e n . p o k u d  p r o v á d ě n é  p r á c e  bu d o u
PROBÍHAT V SOBOTU, NEDĚLI, NEBO VE SVÁTEK, BUDE NABÍDKA NAVÝŠENA O MZDU PRACOVNÍKŮ V TYTO DNY.

ŘÍZENÍ DOPRAVY
Cenová nabídka nezahrnuje řízení dopravy, po dohodě s objednatelem bude doceněno

PROSTOJE: ______________
Náhrada za prostoje způsobené ze strany objednatele / hod/pracovní parta

V případě, že Vás nabídka zaujala, zašlete objednávku na e-mail
V případě nejasností či dalších požadavků na dopracování nabídky se obraťte pňmo na mne na tel.

Těšíme se na spolupráci s Vámi. 

S přáním příjemného dne

kalkulace
SAREROAD Czech Republic s.r.o.

SAREROAD Czech Republic s.r.o. SE SPECIALIZUJE NA :

ASFALTOVĚ ZÁLIVKY- OPRAVA PODÉLNÝCH A PŘÍČNÝCH TRHLIN 
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - BARVA x PLAST FLOPLINE 
SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ 
DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ
SVODIDLOVÉ SYSTÉMY - BETONOVÉ x OCELOVÉ x DŘEVOOCELOVÉ

(popř. e-mail

Vystavil: Nabídka: 191904
a S AFÉRO AD company



Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

6. srpna 2019 7:58

RE: I/34 Nová Včelnice -  umístění tlumícího prvku 
SC227 safer19080607150.pdf

Dobrý dne p a n í ^ ^ ^ ^ H ,
přílohou Vám zasílám potvrzenou objednávku. Ohledně term ínu montáže počítejte prosím spíše se zářím 2019 
z důvodu plného harmonogramu a s ohledem na dodání tlum iče nárazu od dodavatele.

Děkuji za pochopení a s pozdravem

příprava výroby -  divize svodidla

SAFEROAD’
SAFEROAD Czech Republic s.r.o. 
Plzeňská 666 
330 21 Líně - Sulkov 
CZECH REPUBLIC

> saferoad.cz

From:
Sent: Tuesday, August 6, 2019 7:04 AM 
To:
Subject: 1/34 Nová Včelnice -  umístění tlum ícího prvku

Dobrý den, v příloze zasíláme v elektronické podobě Objednávku č. 05PU-002177 k výše uvedené zakázce. V souladu 
s posledním odstavcem Objednávky, prosím o zaslání sdělení, zda objednávku akceptujete, a to  do 3 pracovních dnů 
ode dne obdržení té to  zprávy. Sdělení zašlete na e-mail: ■ ■

S pozdravem a přáním hezkého dne

rozpočtář
Ředitelství silnic a dálnic ČR
Lidická 49/110, CZ-370 44 Č. Budějovice
Tel.:
h ttp ://w w w .rsd .cz,

1

http://www.rsd.cz


od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky 
dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj 
vyplývajících.

Objednáváme u Vás: Instalaci vhodného tlumícího prvku pro zvýšení bezpečnosti 
komunikace. V tomto úseku dochází k ukončení svodidlové trasy výškovými náběhy a 
zvýšenému riziku způsobení dopravní nehody v souvislosti s najetím na zmíněný práh. 
Podrobný popis je uveden v Příloze č. 1 -Nabídka.

Předpokládané zahájení prací: 08/2019 (na výzvu Objednatele) O 1 ( ) f  Cj

Doba pro dokončení: 45 dní od data zahájení prací

Doba pro uvedení do provozu: 30 dní od data zahájení prací

Celková hodnota objednávky: 98.269,- Kč bez DPH /118.905,49 Kč s DPH 
Délka záruční doby: 36 měsíců

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele

V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele 
Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že 
Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Nabídka

V Českých Budějovicích dne * 6 "08- 2019

Za Objednatele:

ředitelka Správy České Budějovice 

oprávněné osoby

Stránka 2 z 2


